
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[C − 2019/42142]
30 SEPTEMBER 2019. — Besluit van de administrateur-generaal tot regeling van de delegatie

van handtekening met het oog op het sluiten van een overeenkomst tot aankoop van onroerende goederen

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN DE OPENBARE VLAAMSE AFVALSTOFFENMAAT-
SCHAPPIJ,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 10.3.4, § 2,
ingevoegd bij het decreet van 7 mei 2004;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende de werking van het intern
verzelfstandigd agentschap met rechtspersoonlijkheid Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij, artikel 6/1,
ingevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 16 maart 2012;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van
beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen en van de intern verzelfstandigde agentschappen,
artikel 19, § 3, 1° en 20;

Overwegende dat het hoofd van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij mevrouw Henny De Baets met
het oog op een efficiënte en resultaatgerichte interne organisatie aan haar gedelegeerde aangelegenheden kan
subdelegeren aan personeelsleden van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij tot op het meest functionele
niveau;

Overwegende dat mevrouw Petra De Clercq, adjunct van de directeur, personeelslid is van de Openbare Vlaamse
Afvalstoffenmaatschappij,

Besluit :

Artikel 1. Mevrouw Petra De Clercq, adjunct van de directeur, heeft delegatie om met betrekking tot de volgende
onroerende goederen:

— Het onroerend goed (werkplaats) gelegen te 9255 Buggenhout, Brielstraat 27, kadastraal gekend als
42004 BUGGENHOUT 1 AFD sectie A nr 0927/00H000

— Het onroerend goed (tuin) gelegen te 9255 Buggenhout, Visserstraat, kadastraal gekend als 42004 BUGGEN-
HOUT 1 AFD sectie A nr 0969/00C000

— Het onroerend goed (tuin) gelegen te 9255 Buggenhout, Visserstraat, kadastraal gekend als 42004 BUGGEN-
HOUT 1 AFD sectie A nr 0970/00A000

96042 MONITEUR BELGE — 17.10.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
7-
10
-2
01
9



— Het onroerend goed (weg) gelegen te 9255 Buggenhout, Ouden Briel, kadastraal gekend als 42004 BUGGEN-
HOUT 1 AFD sectie A nr 0943/00A000.

1° de beslissing te nemen tot de verwerving zoals vermeld in artikel 17, 1° van het besluit van de Vlaamse Regering
van 30 oktober 2015 tot regeling van de delegatie van beslissingsbevoegdheden aan de hoofden van de departementen
en van de intern verzelfstandigde agentschappen;

2° passend in de aankoop van deze onroerende goederen alle handelingen te stellen zoals vermeld in artikel 6/1
van het besluit van de Vlaamse Regering van 31 maart 2006 houdende de werking van het intern verzelfstandigd
agentschap met rechtspersoonlijkheid Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag van de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Mechelen, 30 september 2019.

De administrateur-generaal van de Openbare Vlaamse Afvalstoffenmaatschappij,
Henny DE BAETS

*

96043MONITEUR BELGE — 17.10.2019 — BELGISCH STAATSBLAD

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
7-
10
-2
01
9


